



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
GetIn Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 04.12.2019r.

NLO-3822-02/PN/19

*Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy*

Dotyczy: wykonania okresowych przeglądów technicznych oraz naprawy sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie nr 7 - Inkubatory

Prosimy o rozpatrzenie możliwości wydzielenia pozycji nr 3 i 5 jako oddzielnego pakietu z uwagi, iż zapis w/w zadania uniemożliwia nam złożenie oferty, gdyż zawiera urządzenia różnych producentów, na których serwisowanie firma nasza nie posiada autoryzacji oraz szkoleń wydanych przez firmy – producentów aparatury wymienionych w pozostałych pozycjach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy zgodnie z obowiązkiem jaki nakłada Ustawa o Wyrobach Medycznych, Zamawiający wymaga potwierdzenia w składanej ofercie, że Oferent spełnia warunki określone w Art. 90 ust. 5 ustawy z dnia 20 Maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211, z 2018r. poz. 650), z chwilą złożenia oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy zgodnie z obowiązkiem jaki nakłada Ustawa o Wyrobach Medycznych **Art. 90 Ust. 3 ustawy** z dnia 20 Maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211, z 2018r. poz. 650), Zamawiający wymaga aby do przeglądu okresowego użyte zostały oryginalne części zamienne lub zużywalne określone przez wytwórcę wyrobu – producenta oraz instrukcję obsługi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga użycia oryginalnych części. Wykonawca każdorazowo ma obowiązek uzgodnić z Zamawiającym zastosowanie części zamiennych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia w składanej ofercie posiadania autoryzacji producenta na serwis urządzeń będących przedmiotem przeglądu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy zgodnie z obowiązkiem jaki nakłada Ustawa o Wyrobach Medycznych **Art. 90 Ust. 4 ustawy** z dnia 20 Maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211, z 2018r. poz. 650), Zamawiający wymaga „fachowej okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa” wykonywanej przez pracowników posiadających certyfikację (ukończone szkolenie) producenta urządzeń będących przedmiotem przeglądów okresowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania nr 15 - DIATERMIE pozycji 1,3,4 tj, diatermii produkcji EMED do oddzielnego pakietu celem złożenia oferty przez autoryzowany serwis?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie podstawowych parametrów technicznych dotyczących Aparatu RTG z ramieniem C firmy SIEMENS.

Odpowiedź: Typ aparatu: Siremobil Compact L; Producent: Siemens; Rok produkcji: 2012; Numer seryjny: 30973; Typ lampy rentgenowskiej: Sirephos 2000-13; Wielkość ogniska: 0,6 mm.

Pytanie nr 8

dotyczy SIWZ, załącznik nr 2

Mając na uwadze zasady uczciwej i nieograniczonej konkurencji, zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie pozycji 1-5 z zadania nr 1 do osobnego zadania bądź utworzenie zadania z urządzeniami jednego producenta analogicznie do zadań np. 11, 12 lub 14. Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty większej ilości wykonawców, w tym autoryzowanym przedstawicielom wytwórcy – którzy są obecnie dyskryminowani zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 9

dotyczy SIWZ, załącznik nr 2

Mając na uwadze zasady uczciwej i nieograniczonej konkurencji, zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie pozycji 4 z zadania nr 7 do osobnego zadania bądź utworzenie zadania z urządzeniami jednego producenta analogicznie do zadań np. 11, 12 lub 14. Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty większej ilości wykonawców, w tym autoryzowanym przedstawicielom wytwórcy – którzy są obecnie dyskryminowani zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 10

dotyczy SIWZ, załącznik nr 2

Mając na uwadze zasady uczciwej i nieograniczonej konkurencji, zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie pozycji 1-3 i 27-28 z zadania nr 8 do osobnego zadania bądź utworzenie zadania z urządzeniami jednego producenta analogicznie do zadań np. 11, 12 lub 14. Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty większej ilości wykonawców, w tym autoryzowanym przedstawicielom wytwórcy – którzy są obecnie dyskryminowani zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 11

dotyczy SIWZ, załącznik nr 2

Mając na uwadze zasady uczciwej i nieograniczonej konkurencji, zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie pozycji 1-3 z zadania nr 10 do osobnego zadania bądź utworzenie zadania z urządzeniami jednego producenta analogicznie do zadań np. 11, 12 lub 14. Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty większej ilości wykonawców, w tym autoryzowanym przedstawicielom wytwórcy – którzy są obecnie dyskryminowani zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

St. Inspektor
Działu Logistyki
Agata Bęcela